od rs. 1. 14221
Stanisława—Miodowa Nr 17. jg

MAGAZYN KAPELUSZY
Wierzbowa Jfe GIZic.

Poleca na obecny sezon Wielki Wybór
Kapeluszy Męzkićli

najnowszych fasonów i kolorów, wykończo
nych z wyborowych inaterjałów podług o-
statnich modeli zagranicznych.

Ceny stałe, umiarkowane. 1430

LICYTACJA
Dnia 5 (17) Października 1888 r.. w dro

dze subhastacji sprzedaną będzie w Sądzie
Okręgowym Warszawskim Nieruchomość

1054, położona przy rogu ulic Ciepłej i
Grzybowskiej.__________ 1428

Zfloim Masiyn 1 Tolane
znajdą stałe zajęcie w Fabryce Maszyn

imou siks
w Petersburgu, 1605R

Ekatieryniński kanał Nr 92.

Nr 279